事 務 連 絡

令和４年６月２日

沼津市立沼津高等学校長 様

沼津市教育委員会教育企画課長

ＰＣＲ検査等の受診報告について（依頼）

このことについて、現在、生徒及び同居の家族等が、ＰＣＲ検査等を実施する場合には、

保護者から学校に連絡していただくようお願いしているところですが、現在の感染状況を

踏まえ、今後については、下記のとおりといたします。

つきましては、貴校職員及び保護者に周知願います。

記

１ 連絡について

(1) 平日

学校（TEL 055-921-0805）へ連絡する。

① 生徒本人や同居の家族等が濃厚接触者と特定された場合

② 生徒本人や同居の家族等がＰＣＲ検査等を実施する場合

③ 生徒本人や同居の家族等のＰＣＲ検査等の結果が判明した場合

※学校につながらない場合は、翌日に学校へ連絡する。

(2) 休日（土・日・祝日）

休日が明けた月曜日等に学校へ連絡する。

２ その他

緊急事態宣言が発令されるなど、感染状況が悪化した場合は、対応を変更します。

担当 教育企画課 松岡

電話 055-934-4821